PAGE
2

БОБРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
20.02.2025                                                с. Бобровка                                     № 96
О согласовании перечня имущества,

подлежащего передаче из

муниципальной собственности

Бобровского сельсовета в

муниципальную собственность

 муниципального образования

 Большеулуйского района Красноярского край

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 26 мая 2009 года № 8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края», руководствуясь подпунктом 7 пункта 2 статьи 1 и пунктом 1 статьи 8 Устава Бобровского сельсовета, Бобровский сельский Совет депутатов,

РЕШИЛ:

1. Согласовать перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Бобровского сельсовета в муниципальную собственность муниципального образования Большеулуйский район Красноярского края в процессе разграничения муниципального имущества согласно приложению № 1.
2. Отменить Решение Бобровского сельского Совета депутатов № 91 от 20.11.2024.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя главы Бобровского сельсовета О.А.Редькову.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Бобровского

сельского Совета депутатов                                                       В.К.Бочкин

Глава Бобровского сельсовета                                                 Ю.А.Пивкин

	Приложение  к Решению № 96 от 20.02.2025

Перечень имущества,

подлежащего передаче из муниципальной собственности Бобровского сельсовета в муниципальную собственность муниципального образования Большеулуйский район Красноярского края в процессе разграничения муниципального имущества

	№

п/п
	Полное наименование предприятия, учреждения, наименование имущества
	Юридический адрес предприятия, учреждения, адрес местонахождения имущества
	Балансовая стоимость имущества по состоянию 01.01.2025

(тыс.рублей)
	Назначение (специализация имущества)
	Индивидуализирующие характеристики имущества (инвентарный номер, кадастровый номер, площадь, протяженность, идентификационный номер)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	водонапорная башня
	Красноярский край, Большеулуйский район, с. Бобровка, ул. Новая, 1А
	18,0
	10.1. сооружения водозаборные (сооружения)
	Инвентарный номер

№ М00000000000247
К/Н 24:09:3301005:33
Объем 20 куб.м.

	2
	водонапорная башня
	Красноярский край, Большеулуйский район, д. Черемшанка, ул. Лесная,50

	15,0
	10.1. сооружения водозаборные (сооружения)
	Инвентарный номер
№ М00000000000248
К/Н 24:09:3302002:49
Объем 20 куб.м.

	3

	водонапорная башня
	Красноярский край, Большеулуйский район, п. Таежка, ул. Школьная, 1

	15,0
	10.1. сооружения водозаборные (сооружения)
	Инвентарный номер

№ М00000000000250
К/Н 24:09:3502001:92
Объем 12 куб.м.

	4
	наружные сети водопровода
	Российская Федерация

Красноярский край, Большеулуйский район,
с. Бобровка

	805 455,59
	10.1. сооружения водозаборные
	Инвентарный номер

 № 000000000014
К/Н 24:09:0000000:3971
Протяженность 3495 м.

	5
	наружные сети водопровода
	Российская Федерация

Красноярский край, Большеулуйский район,
 д. Черемшанка

	123 93,77
	0.1. сооружения водозаборные
	Инвентарный номер
№ 000000000017
К/Н 24:09:0000000:3972

Протяженность 1635 м.